
   

   Provincia di Latina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

SETTORE POLITICHE DELLA SCUOLA E SOCIALI 

 
 
Oggetto: Progetto “Decennale del Raduno Nazionale dell’Associazione Nazionale Alpini” - 

Latina 29-30 giugno 2019. Liquidazione somme 
 

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 525 del 10/06/2019 con la quale si 

impegnavano le somme quale contributo per le spese della realizzazione del Progetto 

denominato “Decennale del raduno Nazionale dell’Associazione Nazionale Alpini” che si terrà 

a Latina nelle giornate del sabato 29 e domenica 30 giugno 2019 

Considerato che il Progetto è stato realizzato nelle giornate del 12 e 13 ottobre 2019, giusto 

comunicato stampa svoltosi in data 04/10/2019 presso il Circolo Cittadino di Latina. 

Vista la nota acquisita in atti del Settore con la quale il Presidente Gen. Domenico Rossi 

trasmetteva la relazione finale del Progetto unitamente alla documentazione fiscalmente 

rilevante delle spese sostenute; 

Richiamato l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

Visto il Regolamento provinciale di contabilità e le relative modifiche adottate con 

Deliberazione di Consiglio Provinciale n. 26 del 10 giugno 2011; 

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legge n° 

174/2012 convertito in Legge n° 213/2012; 

 

DISPONE 
 
 
 
 

 
Registro generale n. 1833 

del 04/12/2019 



1. Di liquidare a favore del Comitato per il Decennale degli Alpini con sede in Latina, 

Piazza del Popolo, 2 C.F.: 91157590596, la somma di € 3.000,00 quale contributo 

economico per sostenere le spese per la realizzazione del Progetto denominato 

“Decennale del raduno Nazionale dell’Associazione Nazionale Alpini” in Latina, 

mediante bonifico bancario IBAN: IT30F020081470700010557 

 

2. Di imputare la spesa di € 3.000,00 derivante dal presente provvedimento sul capitolo 
1712 impegno 2019/568; 
  

3.  Di trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile del Servizio finanziario 
dell’Ente per i conseguenti adempimenti previsti dall’art. 184, 3° comma, del D.Lgs. n. 
267 del 18/08/2000. 
 
 

                F.to  L’Istruttore          
         Dott. Paolo Rotunno 

 
F.to Il Dirigente 

Dott. Francesco Carissimo 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE BILANCIO  

 
Vista la regolarità contabile del presente atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4 
del T.U.E.L. D.Lgs n° 267/00 
 

ATTESTA 

 
La copertura finanziaria e la conformità dell’impegno e 
 
 

E DISPONE 

L’emissione del mandato di pagamento. 
 
Latina,  

Il Dirigente del Settore 

Dott. Francesco Carissimo 

 

 

 

 


